

20 % DE REMISE IMMÉDIATE
Soit 3,10 €
2€ 54
Le lot de 3

HARICOTS VERTS EXTRA FINS
NETTO
3x440g - soit 1,32 kg - 1,92 € le kg

-30 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1 ^{er}	1€ 06
Le 2 ^{me}	0€ 74
Soit 1,80 € les 2	

CHAMPIGNONS DE PARIS ÉMINCÉS
NETTO
230 g - 4,61 € le kg
Par 2 (460 g) : 1,80 € au lieu de 2,12 €
3,91 € le kg au lot

-40 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT
Le 1^{er}:
2€ 11
Le 2^{me}:
1€ 26
Soit 3,37 € les 2

SALADE AU THON PIÉMONTAISE
NETTO
250 g - 8,44 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,37 € au lieu de 4,22 €
6,74 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

+ 1 boîte offerte

1 BOÎTE OFFERTE dans ce lot

5€ 79
Le lot de 3

LE CASSOULET MITONNÉ
WILLIAM SAURIN
2 x 840g + 1 boîte offerte - soit 2,52 kg - 2,30 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

+ 10 % offert

1€ 95
Le lot de 2

MONSTER MUNCH SALÉ
VICO
2 x 85g + 10% offert - soit 170 g - 11,47 € le kg

-68 % SUR LE 2^{ME} PRODUIT
Le 1^{er}:
1€ 29
Le 2^{me}:
0€ 41
Soit 1,70 € les 2

CACAHUÈTES ENROBÉES CROUSTILLANTES SALÉES
MENGUY'S
170 g - 7,59 € le kg
Par 2 (340 g) : 1,70 € au lieu de 2,58 €
5 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

PROMO
1€ 60
La bouteille

HUILE DE COLZA
NETTO
1 l - 1,60 € le litre

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(¹⁰) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (¹¹) Modalités de l'offre : -30%, -40% ou -68% sur le 2^{me} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.